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'I)z;ienniit Ustaw Nr 36 

§ 5 . . t. 'Pracę spadkobiercy w gospodarstwie rolnym na~ 
leżącym dv sp~ku ' uwaia się za nie przerwaną, jeżeli spad" 
kobierca zamieszkiwał w t Y iIi go.spodarslwie oraż wykonywał 
wn~m stale niez~ne pra<:e, a nie był ia.t'rudniony gdzie in­
dziej na podstawie 'umowy o pracę lub mianowania. 
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'2. Nie zalicza się jednak do przerwy w pracy w spadko­
wym gospcdarstwie rolnym: : ' 

.1) czasu póświęcón~go na wykonywanie: 
a) funkcji w organach paIi.stwo wych, spółd zi-e-Iczych i 'spo­

łecznych, do których spadkobierca został powolany 
w d.rodz'e wyborów, . 

b) pracy sezonowej.·w innych 'gospodarstwich rolnych 
. . lub leśnych (sprzę t plonów, wykopki, zwózka drew-
l nla itp:) i w przedsiębiorstwachswiadcząc;ych uśługi 
dla wl,nictwa, a w s'lC7.eyółnosci w przeogi~biorstw3ch 
wodnych melioracji oraz w prz-edsigbiorstwachprze-
twóTstwa prQdu~tów , rolrjych. , 

.' 'c} p.racy proWadzonej we własnymzakladzierzemieślni­
czym w zakresie lisl'ug dla ludności 'zamieS7.~-ałej w t~j 
sliinej miejscówośdbez . szkody dla nalezyteyozaqo­
-spodarowania spadkowego gospodarstwa rolnego waz 

: 2} przerwy wynikJej z przyczyn niezależnych od spadlto-biN­
Sy, '4.1 , w szcze'gólności z powodu odby,wania ObOWlq:zko­
we] 'slużbywojskowej lub 1--, powodu choroby~ 

Poz. 208 

§ 6. Spadkobierców uważa ' się za trwale niezdolnych do: ' 
pracy, .jeżeli są inwalida-;;i I lub II grupy' w rozumieniupr.ze­
pasów o · powszechnym: żavpatrzeniu emerytalnym : pracownl'­
ków i kh rodzin. Ustalenie inwalidztwa odbywa się w ' try- ' 
bie określonym w tychże przepisach. 

§ 7. 1. Spł-aty spadkowe na rzecz spadkobierców, którzy 
w chwili otwarcia 'spadku byli maloletnlmi alb~, uczniami po­
bierającymi , naukę zawodu lub ucz~szczającyini do szkół 
średnich, albo -studentami s7fół wyższych, podlegają' ur~u.;, 
lowaniu. w ra~ch , mi€sięcznych nie pTzBkrac,za-jących': 

1) 4~ zł, gdy chodzi o małoletnich albo uczniów pobierajś}­
cYch naukę ZJwodu lub uczę$zczających do szk-ół . śred-
nic~ . 

.2) 550 zł, gdy ch'oozi o studentów szkól wyższych. " .,,>, 
2. _ Uczniom istudenŁom określonym w ' ust. l, ~t6rzy ~t"" 

pobie.rają nauk-ę w s?:kolach dla gracujących lub odbyw.:łją >;:;;~ 
. studi.adla jmicuJący€h. spł<ity -spadkoW'epoos~ąguięcju 'przeZ::-:.<>i1: 
nich pełnoletności nie przY5ługują. ' ' '<"':, 

§ 8. RozporządZenie wchodzI w życie z ' d:ni€m ' agIo-. 
szenlfł. 

Pr.e4eS Rady Ministrów: wz. P. Jarosxj,wici 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 6 -sieIipnia 1963 i, ' 

• • ' • f 

W sprawiepobóru wform:itl ry,czal1upodatku gruntowego od podatnikówpodałkugr.unł.OWego, osiągających przychody -
" '/ ' \'" Ź niektórych działów specjalnych. " l 

' Na pąd stawie art. lO, ' 11 i 12 ust. 3 dekretu z dnia 
26 października 1~50 r. o zofibwiązaniach podatkowych 
WZ. U. z 1950 r. Nr 49, poz, 452, z 1959 r. Nr 11, poz. 61, 
·z 1960 r. Nr 51, poz, 300, z 1961 r. Nr 3:t, poz, 166. l z 1962 r. 
Nr 66, poz. 327) oQraz art. 5 ust. l dekretu z ' dnia 16 nłaja 
~946 r. o postępowaniu podatkowym (Dz. U. z 1963 r. Nr 11, 

. . poz. 00) z,a ,rządza się; co następpje : 

§ 1. Podatnicy poda tku. gruntowego, którzy osiągają 
,przychody ze sprzedaży j ednostkom budżetowym i jednost~ 
,kom go'spoda-rkf uspołecznionej lub z prawa .eksploatacji 
'przez te jednostki piasku, I żwiru, kamieni, gliny, glinki itp. 
winerałów jako działów specjalnych .z gruntów wchodzących, 
.VJ skład gospodarstwa rolnego, obowiązani są do uiszczania 
pd tych przychodów po~łatku gruntowego , w formie r ycza łtu, 

§ 2. Zryczałtowany po'datek 'gtuntowy wynosi 1541/0 su-
1JlY każdorazowo' wypłaco-nej podatnikowi z tytułu lub na 
,'Poczet przychodów określonych w § 1. 

§ 3. 1. Do obliczania i poboru zryczałtowanego. podatku 
gruntowego obowiązane są - jako płatnicy - jednostki wy­
mienione w § l przy każporazowej wy,płacie z tytułu lub na, 
poczet tych przychodów. 

' 2. Pobrane k~oty' zryciałtowanego pódatku gruntow~go 
}llathky obowiązani są wpłacać do Narodowego Banku ~ol­
fikiego na rachunek organu finansowego prezydium powia~ 

towej(miejskiej,. dzielnicowej} rady Ilaródowej lub rady na~ 
Todowej osiedla, wła-ściwego miejscowo dla wymiaru podat­
kugruntowego od gospodarstwa rolnego podatnika. W po-

" 

wiatach, w kt,órych 'biura gromadzkich rad 'narodowych są " 
właściwe w spraw(Jc~ wymiaru podatku gruntoweyo, pobra-

. ne od podatników kwoty zryczaltowanego podatku grunt~ . 

weg9 płatnicy obowiąz .. ni są wpłacaĆ również do Narodo­
wego BankuPołski€go na rachunek organu fiflansowegopre~ 
zydiów rad ' narodowych trch powiatów, Pobrane ' kwoty zry- .- c. 
czaltowanego podatku gruntowego należy' wpł.acać w nastę-: .',J 
pujących termi nach: kwoty pobrane w czasie od 1 do 15 każ,!: ,',<,'~ 

dego miesiąca -...:<lo dnia :W danego miesiąca, pobrane w óa" \~. 
sie 'Od 16 do końca mie~iąca do dnia 5 miesiąca następ- <', 

nego. 

3. Płatnicy obowiązani są do prowadzenia ewidencji 
pohranych kwot zryczałtO\vaneg-6 podatku gruntowego oraz 
do składania organowi finansowemu prezydium rady naro:" 
d()wej (ust. 2) przy wpłacaniu tych kwot - wyka~ów, wy­
mieniając w nich o'Sobę podatnika, je'go adres oraz wysokość 
pobnnego poclatku i podstawę jego obliczenia. 

. § 4. Wpłacanie zryczałtowanego podatku gruntowegOo ,., 
na podstawie nini=jszego rozp{lrządzenia nie zwalnia podat- ':, 
ników podatkugruntoweqo od · :lbowiązku podatkowego w C 
podatku gruntowym od przychodów określOl~ych w § l, asią- ";". 
ganych od jednost~k gospodarki nie uspołe~znionej. ~J 

'-,--

§ 5., Ro.zporząd.zenie wcho,dzi w życie z dniem t wrze­
śnia 1963 r. i-stosujesię do przychodów osiąganych od te ... 
go dnia. 

Minister Finansów: w Lo J. Trendol.a 
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